
Diverse materiale de intretinere si functionare pentru institutiile scolii

I.D.: 87254819

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.582,96 RON - 1.582,96 RON

Descriere: 1. Vopsea lazur 5l 3 buc x 92.43 277.29 2. Surub lemn 1 cut x 92.43 92.43 3. Surub metal 1 cut x 168.06 168.06 4. Tub PVC 4m 2 buc x 42.01 84.02 5. Cot PVC 4 buc x 5.88 23.52 6. Disc flex 8 buc x 10.08 80.64 7. Manusi protectie 4 buc x 15.12 60.48 8. Cablu electric 15 ml x 3.36 50.4 9. Canal cablu 8 buc x 5.04 40.32 10. Stecher 2 buc x 8.4 16.8 11. Burghiu 4 buc x 15.12 60.48 12. Teava flexibila 6 buc x 11.76 70.56 13. Sifon 2 buc x 8.4 16.8 14. Vopsea ulei 5l 2 buc x 67.22 134.44 15. Electrozi 1 cut x 58.82 58.82 16. Baterie lavoar 1 buc x 105.04 105.04 17. Rezerva apa WC 2 buc x 105.04 210.08 18. Dibliu 1 cut x 32.77 32.77
